
 

Telefón Mobil Web E-mail IČO 
+421 51 7081 511  +421 917 208 100  www.severovychod.sk  riaditel@severovychod.sk  42238536 
 

KRAJSKÁ  ORGANIZÁCIA  CESTOVNÉHO  RUCHU  
SEVEROVÝCHOD  SLOVENSKA 

Námestie mieru 2, 080 01 Prešov  

 

 

 

V Prešove, dňa 22.5.2014 

Vec:  

Výzva na predloženie ponuky - zaslanie 
 

             Dovoľujeme  si   Vás  požiadať  o  predloženie   ponuky  na  poskytnutie  nasledovnej          

služby: „Komplexná dodávka propagačného materiálu – brožúrky KOCR SVS.“ 

 V prílohe č. 1 Vám zasielame špecifikáciu dodávky služby, ktorá bude realizovaná  

v zmysle § 9 ods. 9 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení 

niektorých zákonov. 

 Veríme, že nám predložíte ponuku na požadovaný predmet obstarávania v súlade 
s podmienkami definovanými v prílohe tejto výzvy. 
 

  

 

 S pozdravom 

 

 

         v.  r.  

                                                                                              Mgr. Martin Janoško 

                                                                                                              výkonný riaditeľ 

 

 

 

 



 

Telefón Mobil Web E-mail IČO 
+421 51 7081 511  +421 917 208 100  www.severovychod.sk  riaditel@severovychod.sk  42238536 
 

KRAJSKÁ  ORGANIZÁCIA  CESTOVNÉHO  RUCHU  
SEVEROVÝCHOD  SLOVENSKA 

Námestie mieru 2, 080 01 Prešov  

Príloha č.1 

Výzva na predkladanie cenových ponúk na komplexnú dodávku  

propagačného materiálu  - brožúrky KOCR SVS, 

v zmysle § 9 ods. 9 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení 

niektorých zákonov 

1. Obstarávateľ: 

  Krajská organizácia CR Severovýchod Slovenska 

Námestie mieru 2 

080 01 Prešov 

2. Názov služby:   

„Komplexná dodávka propagačného materiálu – brožúrka KOCR SVS.“ 

3. Obsah a špecifikácia predmetu poskytovanej služby:   

Jedná sa o tlačený propagačný materiál  - brožúrka Krajskej organizácie CR Severovýchod 
Slovenska s nasledovnou špecifikáciou: 

- Obálka: 350g matný papier, 1 strana matné lamino, rozmer 22,5x22,5cm, obojstranná 
tlač, plnofarebné prevedenie. 

- Hracie pole - kreslené: 350g matný papier, 1 strana matné lamino, 42x42cm - 
poskladané a vložené do brožúry, plnofarebná obojstranná tlač, bigované. 

- Brožúra vnútro: 120g bezdrevný ofset, 24 str., plnofarebné prevedenie, 11 obrázkov 
prekleslených do omaľovánky, rozmer 22,5x22,5 cm. 

- Väzba V1. 
- Balené 50ks resp. 100ks 
 

„Balíček“ k  hraciemu plánu musí obsahovať:  
- sada 4ks figúrok, figúrka 23mm, - rôzne farby, hracia kocka - , 12x12x12mm,  
- farbičky - sada 6ks, potlač farebná samolepka, obal 9,3x4,9,0,9cm 
- Zabalené: kocka + figúrky + farbičky - samozatvaracie vrecko,  

 
Komplexná dodávka ďalej zahŕňa: 
 

- vypracovanie celého konceptu propagačného materiálu – brožúrky podľa požiadaviek 
obstarávateľa, 

- grafické spracovanie, 



 

Telefón Mobil Web E-mail IČO 
+421 51 7081 511  +421 917 208 100  www.severovychod.sk  riaditel@severovychod.sk  42238536 
 

KRAJSKÁ  ORGANIZÁCIA  CESTOVNÉHO  RUCHU  
SEVEROVÝCHOD  SLOVENSKA 

Námestie mieru 2, 080 01 Prešov  

- tlač materiálu, 
- donášku do sídla obstarávateľa, 

 
 
Obstarávateľ poskytne dodávateľovi služby: 
 

- všetky texty v príslušných jazykových mutáciách, 
- autorsky ošetrené fotografie, 
- návod hracieho plánu, 
- náležitú súčinnosť 

 

4. Predpokladaná - maximálna cena zákazky 

Predpokladaná maximálna cena za komplexnú dodávku propagačného materiálu – 

brožúrku KOCR SVS činí 11 600 EUR s DPH. 

 
5. Kritérium na výber poskytovateľa služby:                                                                                                  
 

Jediným kritériom na výber dodávateľa služby je najnižšia cena za kus brožúrky a 

„balíček“, pričom pomer medzi počtom brožúr a balíčka by mal byť cca 70% - 30 %. 

 

6. Termín a spôsob predloženia ponuky                                                                                                

 

Ponuky predkladajte osobne, mailom na riaditel@severovychod.sk alebo poštou najneskôr 

do 28.5.2014, do 12:00 hod na podateľňu Ú PSK, Námestie mieru 2, 080 01 Prešov. 

Obálku, resp. predmet mailu označte nápisom: 

„Cenová ponuka - Propagačný materiál KOCR SVS -  NEOTVÁRAŤ!!!“                                                                                 

 

5. Obsah cenovej ponuky 

Ponuky sa predkladajú v slovenskom jazyku a to: 

1. Cenová ponuka 
2. Doklad o oprávnenosti poskytnúť danú službu (1x kópia) 

 



 

Telefón Mobil Web E-mail IČO 
+421 51 7081 511  +421 917 208 100  www.severovychod.sk  riaditel@severovychod.sk  42238536 
 

KRAJSKÁ  ORGANIZÁCIA  CESTOVNÉHO  RUCHU  
SEVEROVÝCHOD  SLOVENSKA 

Námestie mieru 2, 080 01 Prešov  

 

 


